

ПІЩАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 ПУЖАЙКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ

НАКАЗ

01.09.2023					Пужайкове					№ 127

Про організацію  індивідуальної
форми (сімейна(домашня)форма)	
навчання в Пужайківському ліцеї
в 2023-2024 навчальному році

	Відповідно до законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 10.07.2019 року № 955, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02.08.2019 р. за № 852/33823  «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 12 січня 2016 року № 8»,  з метою здобуття учнями загальної середньої освіти за індивідуальною формою (сімейна(домашня)форма)  для осіб, батьки яких виявили бажання організувати освітній процес самостійно з урахуванням здібностей, інтересів, потреб, мотивації, можливостей і досвіду своїх дітей, для забезпечення їх індивідуального темпу здобуття освіти

НАКАЗУЮ:

1. Організувати індивідуальне навчання (сімейна(домашня)форма) з 01.09.2023 року для учнів:



	Прізвище, ім’я,  по батькові
	Дата народження
	Клас

	Логва Анастасія Миколаївна
Даліщук Єлизавета Іванівна
Малецький Артур Сергійович
Малецький Давид Сергійович
Осецький  Максим Євгенович
Логва Максим Миколайович
Покровщук Родіон Ігорович
Покровщук Микита Ігорович
Волкова Дар’я Ярославівна
Логва Назар Миколайович
Шиманська Вікторія Олександрівна
	03.12.2015
01.03.2015
29.04.2015
29.04.2015
04.04.2012
03.04.2010
26.01.2010
12.01.2008
22.03.2008
23.05.2007
19.03.2007

	2
3
3
3
6
7
8
10
10
11
11




2.  Заступнику директора з навчально-виховної роботи Поліщук  Л.М.
2.1. Забезпечити виконання  наказу Міністерства освіти і науки України від 10.07.2019 року № 955, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02.08.2019 р. за № 852/33823  «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 12 січня 2016 року № 8».  
                                                           Упродовж  2023-2024 навчального року
2.2. Організувати оцінювання навчальних досягнень з періодичністю, визначеною законодавством. Врахувати, що без підсумкового (завершального) оцінювання та/або атестації) неможливе переведення до наступного класу та видання документа про освіту.
2.3. Провести методичні консультації з педагогічними працівниками, які працюють з учнями за індивідуальною формою (сімейною (домашньою) навчання  щодо ведення  шкільної документації.
                                                                                       Термін: до 10.09.2023 року
2.4. Розробити на основі освітньої програми закладу індивідуальні навчальні плани    і подати їх на погодження.
2.5. Розробити та погодити письмово з батьками учнів (особами, які їх замінюють) графік консультацій, річного оцінювання для учнів, які будуть навчатися  за сімейною (домашньою)  формою. 
2.6. Фіксувати консультації, підсумкове оцінювання у журналах відповідно до Переліку обов’язкової ділової документації, рекомендованого Міністерством освіти і науки, молоді та спорту України для використання у закладах загальної середньої освіти, з урахуванням загальних вимог щодо ведення класних журналів.
                                                                Упродовж  2023-2024 навчального року
2.7.Узагальнити наказом по навчальному закладу підсумки сімейного (домашнього) навчання учнів. Дане питання розглянути на засіданнях педагогічної ради, ради навчального закладу, нарадах при директорові.
                                                               Упродовж  2023-2024 навчального року
2.8. Забезпечити постійний взаємозв’язок  з батьками учнів, які навчаються  за сімейною (домашньою) формою, враховувати побажання учнів та їх батьків під час організації консультацій.
                                                                 Упродовж  2023-2024 навчального року
2.9. Розглянути окремим пунктом на засіданні педагогічної ради і виділити окремим пунктом у відповідному наказі переведення та випуск учнів,  які навчалися за сімейною (домашньою)  формою.
                                                                          Травень 2024 року
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.



Директор							Валентина ДОРОШЕНКО
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